(294r-v) "*"Wratisl. exhumationis interrogatoria pro testibus affuturis(* ..." - Am Schluss Vermerk von anderer Hand: "1437 Lune xi februarii Lubbertus Rothart dedit mihi Io. beckem notario in domo habitacionis cantoris pro testibus affuturis. *)Io. bekem notarius(*".

(295r-296v) "*"Dicta seu depositiones testium pro parte Religiosorum fratrum prioris et Conuentus Monasterij passionis christi ordinis cartusien. extra muros opidi Legniczen. productorum(* ..." -

297r-299v leer.

300r-305v Consilium in causa Traiectensi

BS come

"*)allegaciones peraucati (?) aduocati contra processus ... et eius subdelegati ad instanciam Swederi episcopi fulminati et per hec allegaciones late fuerunt tres sentencie in rota curie romane(* Vtrum vnus ex tribus iudicibus delegatis solus inspecto tenore litterarum apostolicarum tenore potuerit procedere. Presupposito quod solus potuerit procedere ... - ... non instante fine termini a iure statuti ad eligendum."

306r-309v Consilium in causa ecclesiae in AichachPassau
BS conc.

(306r-309r) "Casus talis est: Papa Martinus quintus mandauit cuidam Executori quod attento quod Episcopus vellet in diuini cultus augmentum instituere octo clericos chorales ... - ... constat clare de non iure suo."

(309v) "Dubia in causa Aychach patauiensis", sonst leer.

- Betrifft die Klage eines gewissen Wolfhard gegen den Bischof von Passau wegen der Kirche in Aichach.

310r-312v Gaspar de Perusio, consilium in causa ecclesiae Autissiodorensis

BS conc.

"*)In Causa Antissiodorensis ecclesie pro domino prouiso(* Satisfaciendo dubiis per v.R. formatis per ordinem ... - ... et dominum laurencium prouisum debere a sua impetitione absolui. Gaspar de perusio." - Autograph?

313r-v leer.

314r-320v Informatio et supplicatio in causa Fructusmonte archidiaconi Segobiensis

BS conc.

(314r-318r) "*)Ista est informacio breuis in causa Segobiensis Archidiaconatus pro parte fructimonte Archidiaconi Segobiensis qui tres pro se et contra fernandum uelasci cum fructuum et expensarum Condempnacione reportauit Sentencias(* Primo est aduertendum quod quondam fernandus Garsie officialis ... - ... seruare aliquos terminos in causa attemptatorum etc."

(318v-319r leer)

(319v) "*)Pars aduersa pretendit nullitatem Trium Sentenciarum(* Primo quod non fuit citatus ... - ... et consequenter non debet audiri etc."

(320r-v) "IN causa domini fernandi archidiaconi Segobiensis quam habet cum fructumonte suo aduersario super nullitate cuiusdam sentencie ... - ... Reliqua suppleat discretio iudicantis." - Die beiden ersten Stücke mit Hinweisen am Rand von einem Juristen, das zweite mit Korrekturen und Zusätzen von dem selben. Das dritte Stück von der Hand des Johannes Thomae de Beckem, vgl. 98r-292v.

321r-v Epistula studii Parisiensis ad Fridericum III imperatorem data, Paris 1442 Mai 18

"*)Serenissimo principi domino frederico Romanorum Regi semper Augusto Austrie Stirie [C]harinthie et Carmole duci Comiti Triolis etc.(* Satis permulgat vestre Serenitatis famosa gloria ..."

- Unter dem Text: "Ista est copia littere misse Oratoribus domini Coloniensis per magistrum Iohannem Tinctoris sacre pagine professorem petentis Respondere uel opponere ministro ordinis minorum prouincie Coloniensis super tractatu per eundem magistrum composito de et super potestate ecclesie vniuersalis" (gemeint ist Heinrich von Werl OFM), es folgt die Adresse an den Gesandten.

322r-v Epistula studii Parisiensis ad Fridericum III imperatorem data, Paris 1443 Jan.22

"*)Serenissimo principi ...(* Sancta et salubris est catholicorum cogitacio ... - ... *)... studij parisiensis(*". - Vgl. RTA 17, 73f. Anm.2 (diese Hs. genannt). - Dazu auf dem mit 322 zusammenhängenden Bl. 327v: "hebert. xxij marcij. - iste littere fuerunt presentate publicate et lecte basilee in generali congregacione die veneris xxij Marcij anno natiuitatis domini 1443".

323r-325v Consilium de quibusdam privilegiis Bisuntinis ab imperatore confirmandis

"Celsitudinis imperialis iussioni et ordinacioni parendo Cardinalis Rothomagensis ... - ... aut quouis modo competere possunt Cum clausulis oportunis."

Frideric III
1443

326r-327r leer.

328r Iohannes Tinctoris, epistula ad concilium Basiliense data, Frankfurt 1442 Juli 19

"Humili Recommandacione premissa, Venerabiles et egregij patres et domini Spectabiles, Quia venerabilis pater et magister noster minister minorum prouincie coloniensis asseritur quendam tractatum confecisse ... - ... *)... professorem indignum(*". - Verlangt eine Disputation mit Heinrich von Werl OFM über dessen Traktat gegen das Konzil; vgl. oben 321r-v.

328v leer.

329r-330v Informatio brevis in causa Iohannis Creyt adversus
abbatem s. Michaelis FS 1000

"*)Brevis informacio in causa Reuerendi in christo patris ac domini domini Abbatis sancti Michaelis aduersus Magistrum Io. creyt(* PRimo super hoc quod magister Io. Creyt dicit quod fecit omnia que tenetur facere ... - ... ad viij^c flor. auri de camera saluo pluri etc. *)Cetera suppleat discrecio iudicantis in cuius corde sit deus et Remaneat semper(*". - Vgl. Conc. Basil. 4,240.

331r-332r Informatio summaria in causa Sighardi Molitoris aduersus Iohannem Renner de ecclesia Peysing FS 1000

"*)In causa Ratisponensi aprochialis Ecclesie in peysing summaria informacio pro reo et possessore(* R.p. vacante parochiali Ecclesia in peysing alias Abbach ... - ... C. de rei ven." - Streit zwischen Sighardus Molitoris capellanus Iohannis de Palomar und Iohannes Renner um die Kirche in Abbach-Peising bei Regensburg.